
MŉSTSKħ ÚŘAD ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
0DDELENÍ INFORMATIKY 

ŽIŽKOVA 227/ 1' 591 31 ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Ļ. J , SPISOVÁ ZNAĻKA 

Objednávka 

Scenario s.r.o. 
Pohraniļn² 1435/86 
703 00 Ostrava 3 

VYřIZUJE/LINKA 

Vostrejš/1 95 

ĢńĆR NAD SÁlA VOU 

26. 9. 2016 

Na z§kladŊ nabídky prostřednictvím el. aukce č. 1197 ze dne 26. 9. 2016 u Vás 

objednáváme zapůjčení a následný odprodej 

15 ks PC Lenovo 5510 SFF v konfiguraci a za podnínek dle el. aukce. 
(CPU i3-6100, 2x 4GB RAM DDR4, HOD 500GB 7200 rpm , DVD+-RW, 
OS Windows 7 Pro+ 10 Pro, klávesnice, myš, záruka 3 roky NBD) 

S pozdravem 

\t 

Ing. Jan Havlík MPA 
tajemník MěÚ 

Žižkova 227/1 
591 31 Žďár nad Sázavou 

TELEFON 
+420 566 688 111 

í·:f:c.·:·o ŽĎÁR NA D SÁIAIJOU 
Dié: CZC0295841 IČ : 0029:c84l 
, ... , .. · • ' '7 /1 cal Ol ~c: '2' r r,-o· =i.z ._ tL h,...,\r~ &..~~ J -'-'Q - ,G ._ _ o 

FAX 
+420 566 621 012 

E-MAIL 
libor.vostrejs@zdarns.cz 

URL 
http://www.zdarns .cz 



1

Vostrejš Libor Ing.

Od: Romana Kovalová <kovalova@scenario.cz>
Odesláno: 27. září 2016 13:34
Komu: Vostrejš Libor Ing.
Předmět: Re: Objednávka

Vážený pane Vostřejš, 
 
velmi děkujeme za Vaši objednávku a tímto potvrzuji její přijetí a následné zraelizování. 
 
Přeji krásný den a těším se na další spolupráci s Vámi. 
 
 
S přátelským pozdravem, 
 
 

 
 
 
Dne 27. září 2016 8:35 Vostrejš Libor Ing. <Libor.Vostrejs@zdarns.cz> napsal(a): 

Dobrý den, 

na základě odstoupení vítěze včerejší aukce Vám jako druhému v pořadí nabídku – viz příloha. 

  

S pozdravem 

  

Ing. Libor Vostrejš 
oddělení informatiky 
tel.: 566 688 195, 736 510 452 

e-mail: libor.vostrejs@zdarns.cz 

  

Městský úřad Žďár nad Sázavou 

Žižkova 227/1 

591 31  Žďár nad Sázavou 



2

www.zdarns.cz 

  

  

 



SOUHRNNÝ PROTOKOL ELEKTRONICKÉ AUKCE

Název elektronické aukce: Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Typ elektronické aukce: Nákupní elektronická aukce (malého rozsahu) (id:1197)

Čas vyhlášení: 14.09.2016 10:00

Čas ukončení: 26.09.2016 13:17

Zadavatel: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Libor Vostrejš, +420 566 688 195, +420 736 510 452, libor.vostrejs@zdarns.cz

Administrátor: Město Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, PSČ: 591 01, Česká republika, Libor Vostrejš, +420 566 688 195, +420 736 510 452, libor.vostrejs@zdarns.cz

Členové výběrové komise:

Jan Havlík ................................................

Libor Vostrejš ................................................

Vladimír Koláček ................................................

Měna: CZK

Pro určení pořadí uchazečů je určující: Celková nabídka uchazeče

Počet položek celkem: 1

Počet položek aktivních: 1

Počet položek započítávaných do

celkové sumy:

1

Protokol je platný k: 21.10.2016 12:39:42

Protokol vygenerován v: 21.10.2016 12:39:42

Uchazeč Položek obsazených/celkem Vstupní Celková nabídka uchazeče Pořadí uchazeče

TOPSOFT JKM spol. s.r.o. (25403435) 1/1 134 985.00 134 985.00 1

Scenario s.r.o. (29462177) 1/1 186 405.90 163 345.35 2

AutoCont CZ - Žďár n.S. (47676795) 1/1 202 500.00 166 500.00 3

COMFOR STORES, a.s. (26290944) 1/1 209 250.00 209 250.00 4

Tomáš Doležal (CZC.CZ partner) (60411431) (vyřazen) 0/1 - - vyř

Alicom s.r.o. (25044419) (vyřazen) 0/1 - - vyř

Nedílnou přílohou tohoto protokolu jsou protokoly o účasti jednotlivých uchazečů.

1/7



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Obecné

Dovolujeme si Vás pozvat k účasti ve výběrovém řízení, které se uskuteční formou elektronické aukce na adrese 

https://zdarns.proebiz.com dne 26. 09. 2016 v 13:00.

V případě Vašeho zájmu si prostudujte Předmět, Zadávací podmínky, Další ustanovení, Harmonogram a Pravidla

elektronických aukcí PROebiz a vyplňte Přihlášku, kterou naleznete v části Přihláška této Výzvy.

Přihlášeným uchazečům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Žďár nad Sázavou, dne: 21. 10. 2016 v 12:38

Město Žďár nad Sázavou

Libor Vostrejš

telefon:+420 566 688 195, +420 736 510 452

email: libor.vostrejs@zdarns.cz

- 1 -

https://zdarns.proebiz.com
mailto:libor.vostrejs@zdarns.cz


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Předmět

Předmětem elektronické aukce jsou tyto položky:

Pořadí Název položky MJ Množství

001.

Počítač

Bližší specifikace položky

Skříň PC: Microtower nebo SFF, maximální rozměry 360 x 360 x 170

(mm),

Zdroj: účinnost zdroje musí dosáhnout až 85 % (certifikace 80 PLUS

Bronze)

Procesor: CPU o celkovém výkonu min. 5300 bodů v programu

PassMark - CPU Mark a Single Thread Rating min. 2000 bodů, max.

TDP 55 W (odpovídá CPU Intel Core i3-6100)

Operační paměť: 8GB, DDR4-2133

Pevný disk: Min. 500GB HDD, 7200 ot/min.

Optická mechanika: Min. 1x DVD+/- RW

Grafická karta: Integrovaná

Zvuková karta: Integrovaná

Síťová karta: Integrovaná, rychlost 10/100/1000 Mbit/s, RJ45,

Vstupní a výstupní porty: Min. 4x USB 3.0 (z toho min. 2x vpředu

skříně, min. 2x zadní), min. 2x USB 2.0, min. 1x VGA, min. 1x DP

nebo DVI, na předním panelu 1x výstup na sluchátka a 1x vstup na

mikrofon nebo 1x sdružený vstup/výstup

Operační systém: instalovaný Microsoft Windows 7 Pro CZ 64-bit,

licence Microsoft Windows 10 Pro CZ 64-bit, OEM

Klávesnice: CZ/US USB s numerickou částí, tj. plná klávesnice min.

101 kláves, stejného výrobce jako základní jednotka PC

Myš: Optická s kolečkem, USB, stejného výrobce jako základní

jednotka PC

Záruka: min. 36 měsíců na celou sestavu. Dokončená oprava PC,

klávesnice a myši nejpozději následující pracovní den po nahlášení

závady v místě instalace PC, oprava klávesnice a myši možná

výměnným způsobem.

Servis musí být garantován výrobcem zařízení.

kus 15.00

Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER!

Informace k možnosti vkládání komentářů a příloh,

Administrátor povolil funkci Komentáře, každý účastník má tedy možnost vložit ke každé položce nebo volitelné

podmínce dodatečnou informaci tzv. komentář. Vložení provedete tak, že kliknete na název položky nebo

volitelné podmínky v "e-aukční síni". Poté se otevře nové okno s detailem položky a v něm je tlačítko "Přidat

komentář". Po stisknutí tlačítka již můžete vepisovat text nebo přikládat přílohy.

Volitelné podmínky:

Nejsou definovány žádné volitelné podmínky.

- 2 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Zadávací podmínky

1) Cenu počítače uvádějte za 1 kus v Kč bez DPH a včetně dopravy do sídla zadavatele a všech

poplatků.

2) Termín dodání je nejpozději 3.10.2016 (při objednání do 27.9.2016).

3) Fakturace:

- 8 % ceny bude fakturováno jako služba – zapůjčení výpočetní techniky na zajištění voleb do Zastupitelstva kraje

po dodání zboží, splatnost min. 21 dnů,

- 92 % ceny bude fakturováno nejdříve k 10.10.2016, splatnost faktury min. 21 dnů

4) Ostatní podmínky: 

- nabízený počítač musí splňovat všechny vlastnosti dle bližší specifikace položky,

- popis nabízeného počítače a výrobce/typ/model uveďte v průběhu zapečetěného kola do komentáře k položce

(zadávání komentářů je možné po kliknutí na odkaz v názvu položky), jako přílohu můžete vložit produktový list

(datasheet),

- Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy/vystavením objednávky požadovat po dodavateli doložení

kvalifikačních předpokladů, oprávnění k podnikání včetně předložení výpisu z obchodního rejstříku či jiné

evidence ne starší 90-ti dnů.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky, soutěž zrušit, prodloužit nebo vyhlásit

další kolo. Zadavatel je povinen všem účastníkům případné změny neprodleně oznámit. 

- 3 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Harmonogram

Po přihlášení uchazeče k elektronické aukci mu bude odeslán desetimístný přístupový klíč.

Zapečetěné kolo

14. 09. 2016 v 10:00 bude zpřístupněn eAukční portál pro zadávání vstupních nabídek, přičemž každý uchazeč

vidí jen svou nabídku. V tomto kole mohou uchazeči své nabídky a volitelné podmínky libovolně měnit.

Kontrolní kolo

Od 26. 09. 2016 v 10:00 do 26. 09. 2016 v 13:00 proběhne Kontrolní kolo, které slouží pro formální

kontrolu nabídek ze strany zadavatele. Po dobu tohoto kola uchazeči nemohou své nabídky nijak měnit.

Z dalšího průběhu aukce budou vyloučeni uchazeči, kteří do začátku Kontrolního kola nezadají

nabídkové ceny a neuvedou do komentáře, příp. v příloze podrobnou specifikaci nabízeného zařízení

nebo jimi nabízené zařízení nebude splňovat požadavky uvedené v popisu položky.

Aukční kolo

26. 09. 2016 v 13:00 bude elektronická aukce zahájena a všem uchazečům se zobrazí nejnižší cenová nabídka

(u každé položky). Po dobu 00 hod. 15 min. mají jednotliví uchazeči možnost své nabídky ještě upravovat

(pouze směrem dolů). Nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální cenou dané

položky.

Minimální krok snížení cenové nabídky

Cenovou nabídku položky je možno snižovat minimálně o 0.10 %.

Minimální krok se vztahuje ke stávající hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj. porovnává se s

předchozí hodnotou této položky u daného uchazeče).

Maximální krok snížení cenové nabídky

Cenovou nabídku položky je možno snižovat maximálně o 50.00 %.

Maximální krok se vztahuje k nejnižší možné hodnotě položky, kterou daný uchazeč požaduje změnit (tj.

porovnává se s aktuální nejnižší možnou hodnotou této položky u všech uchazečů).

 Prodlužování

Aukční kolo bude prodlouženo o 2 min. při jakékoliv změně ceny v posledních 2 min.

Platnost přístupových klíčů

Přístupové klíče expirují za 30 dní. Po této době již nebude možné se do eAukční síně přihlásit. Pokud máte zájem

o vytištění vašeho protokolu o účasti v eAukci a historie eAukčního případu, doporučujeme vytištění provést

neprodleně po ukončení elektronické aukce.

Zadavatel má právo v případě potřeby rozhodnout o individuálním prodloužení, respektive ukončení

elektronické aukce.

- 4 -



Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Kontakty

Zadavatelem elektronické aukce je:

Město Žďár nad Sázavou

Žižkova 227/1

591 01  Žďár nad Sázavou

Česká republika

Veškeré dotazy k předmětu a technickému zabezpečení elektronické aukce Vám zodpoví:

Libor Vostrejš

telefon: +420 566 688 195, +420 736 510 452

email: libor.vostrejs@zdarns.cz

- 5 -

mailto:libor.vostrejs@zdarns.cz


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Přihláška

Pro účast v elektronické aukci je nutné vyplnit přihlášku, kterou si můžete zobrazit ZDE.

Přihlášeným uchazečům bude dle harmonogramu zaslán desetimístný přístupový klíč.

Nezapomeňte si před přihlášením zkontrolovat nastavení vašeho prohlížeče.

Více informací najdete v Návod.

- 6 -

https://zdarns.proebiz.com/formulare/zadost.php?id_aukce=1197


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Pravidla

PRAVIDLA ELEKTRONICKÝCH AUKCÍ PROEBIZ

- si můžete zobrazit po odkliknutí na Pravidla elektronických aukcí PROebiz

- 7 -

https://zdarns.proebiz.com/dokumenty/openRules.php?language=cz&id_aukce=1197


Výzva k účasti

v elektronické aukci pro

Město Žďár nad Sázavou

Zapůjčení a následný odprodej výpočetní techniky - volby 2016

Návod

TECHNICKÉ NÁROKY eAUKČNÍHO SW PROEBIZ

Váš počítač musí být připojen k Internetu. Pro bezproblémovou účast je nutné mít v počítači nainstalovaný jeden

z podporovaných webových prohlížečů:

- Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší

- Mozilla Firefox 13.0 a vyšší

- Google Chrome

Dále je nutné mít nainstalovaný Adobe Flash Player (http://get adobe.com/flashplayer), v internetovém prohlížeči

povolena vyskakovací okna, javascript a zapnuty cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém prohlížeči

naleznete na http://proebiz.com/podpora.

JAK SE PŘIHLÁSÍTE DO ELEKTRONICKÉ AUKCE

V sekci PŘIHLÁŠKA této pozvánky klikněte na ZDE. Dostanete se do přihlášky. Zde potvrďte souhlas s Pravidly

elektronických aukcí PROebiz, vyplňte požadované údaje a přihlášku odešlete. Tímto je vaše společnost do

elektronické aukce přihlášena.

Součástí Přihlášky je zvolení přístupového jména a hesla (min. délka přístupového jména i hesla je 8 znaků).

Pomocí těchto údajů můžete následně (po doručení klíče) vstoupit do eAukční síně. Doporučujeme zvolit si

zapamatovatelné jméno i heslo V přístupových údajích není možné používat diakritická znaménka a mezery.

Své přístupové údaje si zapamatujte!

JAK VSTOUPIT DO eAUKČNÍ SÍNĚ

Pro vstup do eAukční síně použijte internetový odkaz (adresu) v části OBECNÉ této Výzvy k účasti. Kliknutím na

něj se otevře internetový prohlížeč na adrese eAukční síně vyhlašovatele. Budete vyzváni k zadání přístupových

údajů (jména, hesla – zvolíte si sami v přihlášce a klíče – bude vám doručen emailem). Pokud tyto údaje zadáte

správně (heslo i klíč jsou skryty), proběhne autentifikace a otevře se vám eAukční síň. Desetimístný klíč lze

kopírovat (např. pomocí kláves Ctrl+C) z e-mailu a následně vložit do příslušného políčka (Ctrl+V). Do eAukční

síně se nedá vstoupit před začátkem eAukce (začátkem bývá obvykle Vstupní kolo).

V případě jakýchkoli komplikací kontaktujte, prosím, administrátora. Kontakt na něj najdete v části KONTAKTY.

JAK SE Z eAUKČNÍ SÍNĚ ODHLÁSIT

Odhlášení provedete pomocí tlačítka LOGOUT, které se nachází v pravém horním rohu eAukční síně. Pokud

odhlášení provedete zavřením okna Internetového prohlížeče, do eAukční síně se bude možné znova přihlásit až

za 1 minutu.

CO MŮŽETE VE VSTUPNÍM KOLE

Vstupní kolo slouží k zadání vstupních cenových nabídek a volitelných podmínek. V tomto kole si můžete

prohlédnout a vyzkoušet práci v eAukčním prostředí. Zvláště se soustřeďte na čas do konce kola. Tento časový

údaj se mění obvykle v rozmezí 3 - 5 sekund (pokud do ukončení kola zbývá méně než 24 hodin). Pokud se tak

neděje, pravděpodobně máte přerušené spojení a bude potřeba se do eAukční síně znovu přihlásit.

V tomto kole je vaší povinností zadat vstupní cenové nabídky. Každou vloženou cenovou nabídku je NUTNÉ

POTVRDIT STISKEM KLÁVESY ENTER! Ve Vstupním kole je možné ceny i volitelné podmínky libovolně měnit a

upravovat. Uvidíte jen své cenové nabídky.

Volitelné podmínky zadáváte (vyplňujete) kliknutím na řádek dané podmínky v pravém sloupci (pokud není

podmínka vyplněna, je zobrazeno v daném políčku slovo změnit nebo je políčko prázdné).

CO MŮŽETE V KONTROLNÍM KOLE

- 8 -

http://get.adobe.com/flashplayer
http://proebiz.com/podpora


Kontrolní kolo slouží pro kontrolou nabídek vyhlašovatelem, popř. předběžné vyhodnocení, testování vzorů apod.

V tomto kole nemohou uchazeči provádět žádné úpravy ani vkládat nové nabídky. Je možné využít Chatové

komunikace.

CO MŮŽETE V AUKČNÍM KOLE

V Aukčním kole již můžete upravovat své cenové nabídky pouze směrem dolů (nákupní elektronická aukce).

Vaše nová cenová nabídka položky nemůže být shodná se stávající minimální cenou v dané položce.

V průběhu elektronické aukce řízení prosím sledujte:

čas do konce kola - jehož změna potvrzuje váš kontakt s eAukčním systémem

V případě, že se čas zastaví, stiskněte klávesu F5 pro obnovení síně.

komunikace s administrátorem - nástroj pro komunikaci s administrátorem. Zde můžete online komunikovat s

administrátorem.

Celý průběh elektronické aukce od odeslání Výzev k účasti až po ukončení je zaprotokolován do historie. Veškeré

prováděné operace jsou zaznamenávány s přesností na sekundy. Po ukončení elektronické aukce vám bude

nabídnuta možnost zobrazení historie a protokol vaší účasti.

Aukční kolo bývá obvykle prodlužováno. Bližší informace o prodloužení naleznete s části HARMONOGRAM.

V PŘÍPADĚ TECHNICKÝCH POTÍŽÍ V PRŮBĚHU ELEKTRONICKÉ AUKCE SE OBRACEJTE NA

ADMINISTRÁTORA. SPOJENÍ NA NĚJ NALEZNETE V ČÁSTI KONTAKTY.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

- 9 -

http://www.tcpdf.org



